

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 18 октября 2022 г. № 574-р г. Кызыл

О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Тыва от 22 марта 2022 г. № 146-р

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Республики Тыва в условиях ограничений и санкций:

- 1. Внести в распоряжение Правительства Республики Тыва от 22 марта 2022 г. № 146-р «Об утверждении перечня отраслей, в которых осуществляет деятельность субъект малого и среднего предпринимательства получатель поддержки в виде льготного займа под 9,5 процентов годовых в Микрокредитной компании «Фонд поддержки предпринимательства Республики Тыва» следующие изменения:
 - 1) в наименовании слова «под 9,5 процентов годовых» исключить;
 - 2) в пункте 1 слова «под 9,5 процентов годовых» исключить;
- 3) в наименовании перечня отраслей слова «под 9,5 процентов годовых» исключить.
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте МКК «Фонд поддержки предпринимательства Республики Тыва» (www.мойбизнес17.рф).

нтов и архива

Исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Тыва

В. Донских